17 Antecedentemente la Rota prueba que ni aun se està à la assertcion del Ordinario, no aviendose provado la causa entonces en Processo, in una Toleta; na Parochialis de Madrid 19, Novembris 1601. adducta à Garcia de Benefic. part. 12. cap. 3. de Dismembrat. num. 6. circa fin. ibi: *Nec de illa apparebat, nisi per assertionem Ordinary in dismembratione facta cui non statut, Bart. in l. Si forte ff. de Castrensi Peculio. num. 6. Legitima autem causa erat alias per Processum iustificanda.* Y lo mismo se expressa en las otras dos decisiones, super eadem Parochialis de Madrid, Iunij 1601, & 1. Februa-

rij 1502. adductis à Garcia in dicto loco. Como, y tambien in alijs Marsicana dismembrationis 21. Februario 1594. & 27. Martij 1594. adductis à Garcia in dicto loco, num. 3. & 5.

18 Eadem Rota decis. 224. part. 10. Recens. num. 7. Nec eiusdem causa iustificatio ex Ordinarij, minusque ipsorum Ordinariorum assertione satis percipitur, sed aliunde probari debet iuxta consl. Oldrad. 261. Y prosigue citando à muchos.

19 La misma Rota apud Othobon. decis. 6. num. 12. & 13. Neque assertio Episcopi qui fecit dismembrationem, est sufficiens, cum causa dismembrationis sic aliunde iustificando, quam per illius assertione, ne aperiatur via eludendi prohibitionem legis. Con Castrense, y otros muchos.

20 Menoch. consil. 477. num. 5. Quarto quod separatio hac fieri minime posuerit, vel ex eo demonstratur, quod, & si ex causa separatio Ecclesiarum fieri possit, atamen causa ipsa iusta non solum allegari, sed etiam prouari debet. Gonzal. Tell. in dict. cap. Ad audientiam num. 4. & ibidem Barbos. num. 3. circa fin. Baptista Costa, de Remed. subsidiar. remed. 75.

21 Y procede esto en tanto rigor, como declarò la Rota decis. 224. part. 10. Recens. diciendo: que ni aun los Señores de la Rota pueden aprobar las causas, como no estén justificadas, y se ayan probado en el mismo Proceso de la dismembracion, num. 20. ibi: *Huiusmodi vero iustas, & necessarias causas Domini arbitrari, vel approbare non possunt, nisi ex ipso processu iustificantur. Iux. tex. incap. Quoniam, de Probat. con otros.* Y antecedentemente pondera: que es tan necessario el justificar las causas en el mismo proceso de la dismembracion, que de otro modo, no puede hacerse, por ser odiosa, y deverse evitar, mientras se pueda dar providencia por otro camino, à num. 16. *Ex hac enim*

*dis-*

discutione negotij ac Processu ipso veritas magis clarebit, & necessitas dismembrationis, vel iustificatur, vel excluditur, sed aliud interdum manifestatur remedium, quo aque consultum sic absque eo, quod deveniat ad Beneficiorum divisionem Sacris Canonibus odiosam atque prohibitam reguliter. Cap. Maioribus, & cap. Vacante, de Probat. Ideoque non admittendam, nisi talis urgeat necessitas, cui aliter congrue provideri non possit. Rota decis. 484. sub num. 4. ubi dicitur: Quod si aliunde provideri potest deficiit necessitas, qua est causa dismembrationis, & alienationis partis Beneficij. Et Decretum Sancti Concilij procedit, quando alter provideri, non potest necessitate, quam mediante dismembratione.